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Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği 

2013 Yılı Faaliyet Raporu  

Bilkent Üniversitesi Mezunlar Derneği 13 Ocak 2013 tarihinde Olağan 

seçimli Genel Kurulunu yaparak başta Yönetim Organlarını iki yıl süre ile 

seçmiştir.  

Bu çerçevede Genel Kurul tarafından göreve getirilen Yönetim Kurulumuz 

tüzüğümüzdeki misyonları çerçevesinde dört ana hedef belirlemiştir: 

 

1. BİLMED üyelerine kendilerini ayrıcalıklı hissettirmek 

 

2. Bilkent Üniversitesi ile işbirliği modeli geliştirmek 

 

3. BİLMED’in kurumsal yapısının güçlendirmek 

 

4. Mezunlar ile iletişim kanallarını güçlendirmek, çeşitlendirmek 

 

Yönetim Kurulumuz yukarıda belirtilen hedefler doğrultusunda kendi 

içerisinde görev dağılımı yapmış, gereken alanlarda dışarıdan hizmet 

sağlama yöntemiyle çalışmaya başlamıştır.  

Yönetim Kurulumuzun 2013 yılı faaliyetleri, çalışmaları ve hazırlıları konu 

başlıkları çerçevesinde aşağıda özetlemektedir. 

 

I. Kurumsal Faaliyetler: Derneğimizin günlük işleyişini sağlamaya yönelik 

faaliyetlerimizi bu başlık altında özetlenmiştir.   

 

BILMED Çalışma Komiteleri: 

Yönetim Kurulumuz, göreve geldikten sonra faaliyetlerin düzenli ve planlı 

yapılabilmesini teminen çalışma komiteleri kurulmasını kararlaştırmış, bu 

çerçevede gerek Yönetim Organlarımızın üyeleri gerekse BILMED 

Gönüllüleri arasından sorumluları belirlemiştir. Bu çerçevede BILMED 

faaliyetleri aşağıdaki çalışma komiteleri vasıtasıyla yürütülmüştür: 
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 Eğitim Komitesi 

 İletişim Komitesi 

 Sosyal Faaliyetler Komitesi 

 Kültür ve Sanat Komitesi 

 Sosyal Sorumluluk ve Burs Komitesi 

 Sosyal Araştırmalar Komitesi 

 Tüzük Komitesi 

 

BILMED Ofisleri ve Dernek Personel Yapısı:  

İstanbul’daki Dernek merkezimizde çalışan personelin 2012 yılında 

görevinden ayrılmasından sonra boş kalan ofisimize yeniden istihdam 

sağlamak amacıyla gerek Derneğimizin kendi kanalları gerekse profesyonel 

insan kaynakları firmaları ile çalışmalar yürütülmüştür. Yönetim 

Kurulumuzca belirlenen iş tanımı çerçevesinde maliyet ve insan kaynağı 

ilişkisi sağlıklı olarak kurulamadığından İstanbul ofisine yönelik istihdam 

henüz sağlanamamıştır.  

Yönetim Kurulumuz diğer taraftan Dernek merkezimizin bulunduğu binanın 

Doğal Afetler yasası çerçevesinde yeniden yapılması konusunun 2013 yılının 

ikinci yarısından yoğunlaşması nedeniyle İstanbul Ofisi ile ilgili istihdamın 

bir süre ertelenmesinin daha doğru olacağı kanaatiyle süreci geçici olarak 

askıya almıştır.  

Diğer taraftan 2012 Kasım ayında Ankara ofisimizde istihdam edilen Derya 

Eken Oruç ile 2013 yılında etkin bir çalışma sürecine girilmiş gerek uzun 

zamandan beri aktif olmayan Ankara ofisimizin yeniden canlandırılması 

gerekse Derneğimizin başta üyelik ile ilgili konular olmak üzere 

Derneğimizin tüm faaliyetlerine yönelik çalışmalara destek verilmesi 

sağlanmıştır. 

Ankara ofisinin etkin faaliyetleriyle, BİLMED hem Bilkent Üniversitesi üst 

yönetimi nezdinde hem de dekanlık ve bölümler düzeyinde daha etkin 

çalışmalar yapmaya devam etmektedir. 

Yönetim Kurulumuz, 2014 yılında kurumsal yapısının geliştirilmesine 

yönelik olarak bir personel istihdamı konusunda da değerlendirmeler 

yapmaktadır. 
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İstanbul Ofisimiz: 

Bilindiği üzere Şemsettin Günaltay Caddesi Arnavut Osman Çıkmazı Sokak 

Estip Apartmanı No:106-1 Daire:3 Ayşekadın/Kadıköy/İstanbul adresinde 

kayıtlı resmi Dernek Merkezimiz ile ilgili yapısal bazı değişikler söz 

konusudur.  

Yapı olarak eski bir bina olan Dernek merkezimizin bulunduğu bina geçmiş 

yıllarda edinilirken yatırım amaçlı olarak da düşünülmüş, yeniden yapılması 

durumunda Derneğin maddi kazanç elde edeceği doğru olarak 

öngörülmüştür. 

Geçmiş yıllarda da gündeme gelen ancak 2013 yılının ikinci yarısında 

somutlaşma evresine girilen yeniden yapama projeleri Yönetim Kurulumuz 

tarafından gerek 6306 Sayılı “Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 

Hakkında Kanun gerekse Derneğimiz menfaatleri tarafından 

değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmeler ve Genel Kurulun yetki vermesi 

durumunda Yönetim Kurulumuz belki de yasal zorunluluk haline gelen bu 

yenileme işlemi için yüklenici ile gerekli sözleşmeleri yapabilecektir. Yapım 

esnasında da Derneğimizin maddi kayba uğramaması adına yüklenici 

firmadan kira yardımı alınacak yeni bir ofisin açılmasına da imkân 

sağlanacaktır. Bu konu Genel Kurulumuzun değerlendirme ve takdirlerine 

sunulmaktadır. 

 

İdari, Mali ve Hukuki Danışmanlık ve Hizmetler: 

BİLMED geçmiş yıllarda olduğu gibi çeşitli konularda dışarıdan profesyonel 

hizmetler alarak faaliyetlerini hukuka uygun olarak sürdürmektedir. Bu 

çerçevede; 

 Mali Müşavirlik hizmeti İstanbul’da bulunan Simge Serbest 

Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik Ltd. Şti.’den 

 Dernek ve İdari Konularda Sn. Şükrü Çalkın’dan 

 Hukuki konularda ücretsiz olarak İstanbul Barosunda kayıtlı Aka 

Hukuk Bürosundan hizmet almayı sürdürmektedir. 
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Üyelikler: 

Bu faaliyet döneminde 50  kişi yeni üye olurken, 39 kişi üyelikten ayrılmıştır. 

2013 sonu itibariyle üye sayımız 3.731 kişidir. 2013 yılında istifa eden 39 

üyemizin ile beraber bu yıl da istifa eden kişilerin üyelikten ayrılma 

gerekçeleri incelendiğinde çok önemli bir kısmın 2013 seçimi nedeniyle üye 

olduklarını ve Dernek üyeliğine devam etmek istemedikleri tespit edilmiştir. 

Yönetim Kurulumuz 2013 yılı sonunda üyelikler konusunda yapmış olduğu 

değerlendirmelerde yeni üye kazanımının azalması, aidat tahsilatlarının 

nisbi olarak azalması konularında 2014 yılına yönelik yeni çalışmalar 

yapılmasına karar verilmiştir. 

Özellikle yeni mezun olan Bilkentlilere yönelik çalışmaların 2014 ilkbahar 

aylarında başlatılması, eski mezunlara yönelik üyelik kampanyaları 

yapılması, başarılı sonuçlar alınan Dernek Faaliyetlerinde üye ve üye 

ayrımının yapılmasına devam edilmesi, üyeler yönelik farklı avantajlar 

sağlanmasına yönelik bir strateji çalışmasının 2014 yılı başında yürürlüğe 

sokulması kararlaştırılmıştır. 

 

Temsilcilikler: 

BILMED geleneksel olarak faaliyetlerini İstanbul ve Ankara’da 

sürdürmektedir. Ancak başta İzmir olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinde 

faaliyetler yapma gayretindedir. Bu faaliyetler BILMED temsilci üyelerimiz 

vasıtasıyla organize edilmekte, o ilde ya da bölgede yaşayan Bilkentlilerin 

birbirleri ile tanışmalarına, iletişim içerisinde olması hedeflenmektedir. 

Türkiye’deki faaliyetler dışında uzun yıllar sonra yeniden Washington 

D.C.’de BILMED D.C. faaliyete geçmiş ve organizasyonlara başlanmıştır. 

2013 yılında BILMED temsilciliklerinin faaliyetleri aşağıda özetlenmiştir: 

 23 Mayıs 2013 – Urla Villa Beyaz – İzmir Brunch 

 13 Temmuz 2013 Alacatı Cafe Mum- İzmir Geleneksel Buluşması 

 29 Eylül 2013 Urla Villa Beyaz – İzmir Brunch  
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II. Sosyal, Kültürel ve Eğitsel Faaliyetler: Dernek üyelerimize yönelik ve 

üyelerimiz arasında bağı güçlendirmek amacıyla yapılan faaliyetler bu 

başlıkta özetlenmiştir. 

Yönetim kurulumuz 2013 yılında da üyelerimizi kendilerini ayrıcalıklı 

hissetmeleri amacı doğrultusunda bir sosyal ve kültürel faaliyet politikası 

benimsemiştir. Bu bağlamda, pek çok etkinliklerimiz aidat yükümlülüğü 

olmayan üyelerimize ücretsiz ve/veya çok özel indirimlerle sunulmuştur.  

 

BILMED Lokal Girişimleri:  

Geçmiş yıllarda olduğu gibi üyelerimizden gelen BILMED Lokallerinin 

kurulmasına yönelik girişimler 2013 yılında da devam etmiştir. Daha önceki 

girişimlerden çıkartılan en önemli sonuç BILMED üyelerinin özel 

ayrıcalıklarla yararlanabileceği mekânlarla yapılan LOKAL Anlaşmalarının 

işletmeci kuruluşlar tarafından süreç esnasında kararlaştırılan esasların 

dışında hareket etme eğiliminde olduklarıdır. Bu sebeple 2012 yılında 

İstanbul’daki girişim başarısız olmuştur. 

Bu sebeple, Derneğimiz üyelerinin yoğun olarak yaşamakta olduğu İstanbul 

ve Ankara illeri  başta üyelerimiz olmak üzere Bilkent camiasının 

yararlanabileceği Dernek Lokali(leri) kurulması yönünde hazırlıklara 

Yönetim Kurulumuz tarafından başlanmış olup, bu hazırlıkların hayata 

geçirebilmesini teminen hukuken gerekli olan İktisadi İşletme Kurulması 

konusunda Genel Kuruldan yetki talep edilmektedir. 2014 yılında hayata 

geçirmeyi hedeflediğimiz Lokalimizle ilgili ilk somut adım bu kararla atılmış 

olacaktır. 

Diğer taraftan Üniversite Yönetimimiz Bilkent Otel içerisinde bulunan 

restoran, bar ve kafelerde %30 indirim sağlayarak Derneğimizin 

faaliyetlerine yardımcı olacak mezunları istifade edebileceği bir imkan da 

tanımıştır. 

 

Sosyal Faaliyetler  

Derneğimizin kuruluşunun 20. Yıl dönümü münasebetiyle BILMED Sosyal 

Faaliyetler Komitesi tarafından, İstanbul ve Ankara’da  çeşitli etkinlikler 

yapılmıştır.  
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2012 yılında olduğu gibi 5-10-15-20-25 yıllarını dolduran mezunlarımıza 

yönelik, Mezunlar Merkezi ile ortaklaşa bir Plaket Töreni Yemeği 21 Aralık 

2013 tarihinde düzenlenmiş ve 250 mezunumuzun katılımı sağlanmıştır. 

 ANKARA 

 19 Mart 2013 - BİLMED 20. Yıl Partisi The Hause Cafe 

 18 Mayıs 2013 - Happy Hour Bilkent Otel The North Shields  

 19 Mayıs 2013 – MEH Panayırında Buluşma 

 18 Temmuz 2013 – Ankara İftar Yemeği 

 01 Ekim 2013 – Yaza Veda Partisi Casa Di Vino 

 23 Ekim 2013 – Şampiyonlar Ligi Galatasaray- Kopenhag Bilkent Otel 

The North Shield 

 20 Kasım 2013 – Happy Haur New Castle 365 AWM 

 23 Aralık 2013- Plaket Töreni ve Yemeği 

 

 

 İSTANBUL 

 20 Mart 2013 - BİLMED 20. Yıl Partisi Reina 

 27 Mart 2013 – Dünya Tiyatrolar Günü “ Romeo + Juliet Today 

 25 Mayıs 2013 – After Work Party Divan Kalamış Marina Brasserrie 

 19 Temmuz 2013  – İstanbul İftar Yemeği 

 28 Ağustos 2013 – On The Bosphorus After Work Party Suada 

 28 Kasım 2013 – 360 East After Work Party 

 26.Aralık 2013 - W Lounge - Year End Party  

 

BILMED Eğitim Çalışmaları 

Bilkent camiasının ve üyelerimizin iş ve sosyal hayatlarına ve bireysel 

gelişimlerine katkı vermek amacıyla BİLMED Eğitim Komitesi çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

2013 yılında gerçekleştirilen eğitimler aşağıda özetlenmiştir: 

 

 06 Nisan 2013 “ Bodro ve SGK Uygulamaları” Eğitimi- Ankara 

 04 Mayıs 2013 –“ İş Kanunu”  Eğitimi – Ankara 
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 25 Mayıs 2013 – UFRS Eğitimi – Ankara 

 07 Aralık 2013 - Eğlenceli Eğitimler Biscotti Mia - Ankara 

 14 Aralık 2013 - Proje Yönetimi Eğitimi - İstanbul 

 15 Aralık 2013 - Eğlenceli Eğitimler Workshop -1 - Ankara 

 

Üyelere Yönelik Kampanyalar, Fırsatlar: 

BİLMED, üye iş yerleri çalışması ve Üniversitemiz ile koordineli olarak  

üyelerine çeşitli indirim ve avantaj sunmaya yönelik çalışmalarına devam 

etmektedir. Bu çerçevede sosyal medya başta olmak üzere çeştli kanallarla 

bu avantajlar, kampanyalar özelliklere üyelerimize yönelik olarak 

sürdürülmektedir. 

Görüşmeleri 2013 yılında başlayan Sigorta (Kasko) avantajları sağlayacak 

yeni bir çalışma halen sürdürülmekte olup, AvivaSa’dan sağlanmış olan ve 

Derneğimize önemli gelir imkanı da sağlayan  Bireysel Emeklilik çalışmasıda 

devam etmektedir. 

Diğer taraftan 2013 yılında tüm üyelerimize yönelik 2014 yılı takvimi 

hazırlatılmış, aidat yükümlüğü olmayan üyelerimiz için de ayrıca küçük not 

defterleri bastırılarak adreslere postalanmıştır. 

 

III. İletişim Faaliyetleri: BİLMED’in kurumsal iletişimini kurgulamak, 

üyeleriyle doğru iletişim kurmak amacıyla yapmış olduğu faaliyetler bu 

başlıkta özetlenmiştir. 

Yeni Web Sitesi: 

BİLMED’in 20. yıl hedefine uygun olarak resmi internet sitemiz için geçmiş 

yıllarda başlatılan çalışmalar 2013 yılı sonunda tamamlanarak yürürlüğe 

girmiştir. Yeni web sayfamız tamamlanmış olup veritabanı ile entegreli 

olarak kullanılmaya başlanmıştır. 

Web sitemizin android ve IOS versiyonlarının oluşturulması, veritabanın 

üyelerimizin kullanımına daha geniş bir şekilde açılması gibi çalışmalar da 

sürdürülmektedir. 
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Diğer İletişim Kanalları: 

2013 yılında Facebook, twitter, linkedin gibi sosyal medya mecralarını 

kullanarak üyelerimize ulaşma konusunda önemli mesafeler aldık. Sosyal 

medyada BİLMED üyelerimiz arasında ilgiyle takip edilmektedir. 

Derneğimizin sosyal medyadaki görünürlüğünü arttırmak ve daha fazla 

mezun ve Bilkentliye ulaşmak amacıyla sosyal medya ile ilgili danışmanlık 

ve yönetim hizmeti alınması konusunda Medya Gaga çalışmaya başlamıştır. 

Mayıs 2013 Facebook ve Twitter yönetimine başlanmış haftada ortalama en 

az 5 paylaşım yapılmakta olup takipçi sayımız artmıştır. 

Facebook da Mayıs 2013 de 1.064 kişi olan takipçi sayımız Aralık 2013 de 

4.256 kişi Twitter de Mayıs 2013 de 2.046 kişi olan takipci sayımız Aralık 

2013 de 3.112 kişi olmuştur.  

 

2014 sonu itibariyle Facebook takipçi sayısı hedefimiz 10.000 kişidir. 

 

Ayrıca düzenli olarak 3 ayda bir e-bülten çıkarılması için çalışmalar başlamış 

olup, Aralık 2013’te sosyal medya üzerinden paylaşılmıştır. 

BILMED’in doğrudan e-posta ya da SMS göndererek ulaştığı mezun sayısı 

yaklaşık 15.000 kişidir. Bu kişilere ait veriler güncel tutulmasına yönelik 

çalışmalar düzenli olarak devam etmektedir.  

 

BILMED Dergi: 

Son iki yıldan beri yüksek maliyetleri nedeniyle yayın hayatına devam 

edemeyen BILMED Dergi ile ilgili olarak oluşturulan yeni çalışma grubu 

2014 yılında yeniden basılmasına başlanmasına yönelik içerik ve reklam 

çalışmalara 2013 yılında başlamıştır.  
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IV Geleceğin Mezunlarına Yönelik Faaliyetler: Bilkent Üniversitesi 

öğrencilerine yönelik faaliyetleri bu başlık altında özetlenmiştir.  

 

BILMED Başarı Bursu: 

Bilkent Üniversitesi öğrencilerine yönelik olarak “Başarı Bursu” için 2013 

yılında yeniden fon oluşturulmuş ve yönetmelikle belenen kriterleri 

karşılayan öğrencilere burs tahsis edilmiştir. 2011-2012 akademik yılında 

Bilkent öğrencilerine yönelik başlatılan burs dağıtımı, öğrencilerin mezun 

olması başta olmak üzere çeşitli sebepler ile 2013 Sonbaharında durmuştur.  

2013 yılında toplam 11.675,04 TL başarı burs verilmiş olup,  2014 yılı için 

BILMED Başarı Bursunun gerek öğrenciler gerekse mezunlar nezdinde 

tanıtılması amacıyla Facebook reklamlarıyla desteklenmesi ve tanıtımı 

konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

 

BILMED Sosyal Sorumluluk Projeleri: 

Sosyal Sorumluluk Komitemize, Konya/Ereğli/Kutören İlköğretim 

Okulundan gelen yardım talebi değerlendirilerek mezunlarımızın  desteği 

alınmak suretiyle yardım çalışmaları başlatılmıştır. 

Bu çerçevede mezunlarımızdan gelen maddi ve ayni yardımlar Derneğimizde 

toplanmakta olup, çalışmalar kısa bir süre içerisinde tamamlanacaktır. 

Yardım çerçevesinde; 

 Kutören İlköğretim Okulunun sıraları yenilenecek,  

 tuvaletleri yeniden yapılacak,  

 bilgisayar, projektör gibi ekipmanlar sağlanmış olacak 

 bilimsel kitaplar ve dergiler düzenli olarak okula gönderilecektir. 

 

Öğrenci Kulüpleri ile İlişkiler:  

Ankara ofisinin faaliyete geçmesiyle beraber öğrenci kulüplerinin ve 

fakültelerde öğrencilerin yaptığı faaliyetlere destek verilmiştir. Bazı 

faaliyetlere sponsor olunuş, bazı faaliyetlere konuşmacı, materyal gibi diğer 

hususlarda destek verilmiştir. 
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Mali Tablolar: 

I- Bilanço 

 
31.12.2013 31.12.2012 

   
Kasa 5.532 2.240 

Bankalar 218.895 201.262 

- Vadeli 130.000 134.051 

- Vadesiz 15.787 12.872 

- Fon 73.108 54.339 

- Kredi kartı alacakları 0 0 

Gelir Tahakkuku 
  

Verilen Avanslar 6.994 3.280 

Demirbaşlar 183.630 183.630 

Borçlar 
 

2.294 

- Personel borçları 1.306 1.366 

- Muhtasar ve SSK 1.568 928 

- Web hosting ve dergi 
tasarım 0 354 

- SMM bürosu 330 480 

Alınan Avanslar (iadeler vs) 
 

1.820 

- Organizasyon (Mezuniyet 
Plaket Yemeği) 18.395 17.700 

Gelirler 129.419 135.197 

Giderler 117.739 99.069 

Net 11.680 36.128 
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II- Gelir – Gider Tabloları 

2013 YILI GELİR TABLOSU 

  2013 2012 

AİDAT, ÜYELİK, BAĞIŞ GELİRLERİ  62.629                       65.345     

FİNANSBANK BAĞIŞ YARDIMI  30.909                       27.525     

FAİZ GELİRLERİ  9.266                       17.082     

ORGANİZASYON GELİRLERİ  20.480                       10.045     

AVİVASA GELİRLERİ  0                         4.451     

REKLAM GELİRİ  0                       10.748     

PROMOSYON GELİRİ  0                              -       

BURS GELİRLERİ  6.135                              -       

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR  0                              -       

             129.419                         135.196     

   2013 YILI GİDER TABLOSU 

  2013 2012 

Genel Giderler  9.066               14.290     

Personel  27.279               23.966     

Bilmed Dergi  0               13.696     

Organizasyon   28.416               13.919     

İletişim (iletişim hizmetleri, bülten, web sitesi, 
hosting  vb. )  33.576               14.339     

Banka, Noter, Avukat, Tescil, Vergi 3.515                 2.848     

Danışmanlık 2.832                 1.063     

Burs ve Yardımlar   8.795               11.398     

Muhasebe ve ilgili  ödemeler 4.260                 3.550     

  117.739               99.069     

   Net              11.680                           36.128     
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2014 Yılı Taslak Bütçe Çalışması 

 

GELİRLER   Üye Sayısı  
Aidat – Giriş 

Ödentisi    

2014 mezunları  100 40          4.000     

Eski mezun giriş aidatı  50 25          1.250     

Üyelik  800 90         72.000     

Finansbank Gelirleri                    -       

Finansman Gelirleri              10.000     

Burs Fonu                7.200     

Avivasa Gelirleri (2013 ile beraber)             20.000     

Reklam               5.000     

Sponsorluk               5.000     

Aktivite Gelirleri               5.000     

Diğer                    500     

TOPLAM GELİRLER            129.950     

 

 

GİDERLER        

Personel Giderleri     60.000 

Genel Giderler     10.000 

İletişim Giderleri      5.000 

Sektörel Toplantılar, Eğitim Faaliyetleri     20.000 

İletişim ve Tasarım danışmanlık      15.000 

Burs ve Sosyal Sorumluluk Projeleri     7.200 

Aktivite Giderleri      3.000 

Muhasebe, Danışmanlık, Banka vs Giderleri      8.000 

Ulaşım ve harcırah giderleri      1.500 

TOPLAM GİDERLER     129.700 

 


